
云南农业大学武装部学生军训服采购项目

竞争性磋商公告 

 

项目概况 



5 体能服（短袖 T 恤）上衣 各型号 1300 件 

合同履行期限：合同签订后 20 个工作日。 

本项目（否



方式：现成登记 

现场登记所需材料: 

（1）营业执照（加盖公章复印件）； 

（2）法定代表人身份证明书（原件）及法人身份证（加盖公章

复印件）； 

（3）法定代表人授权委托书（原件）及授权委托人身份证（复

印件）(法人到场的，此项可不提供)； 

（4）开户银行许可证（复印件） 

售价：500 元 

四、响应文件提交 

截止时间：2020 年 12 月 28 日 14 点 00 分（北京时间） 

地点：云南润滇工程技术咨询有限公司开标厅（昆明市西山区采

莲路共信时代广场 B 座 21 楼） 

五、开启 

时间：2020 年 12 月 28 日 14 点 00 分（北京时间） 

地点：云南润滇工程技术咨询有限公司开标厅（昆明市西山区采

莲路共信时代广场 B 座 21 楼） 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 



七、其他补充事宜 

无 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：云南农业大学 

地    址：昆明市沣源路 452 号 

联系方式：黄老师 0871-65227696 

2.采购代理机构信息 

名    称：云南润滇工程技术咨询有限公司 

地  址：昆明市西山区采莲路共信时代广场 B 座 21 楼 

联系方式：0871-67331229 

3.项目联系方式 

项目联系人：钱惠美娜 

电   话：13698721174 

 

云南农业大学招标采购领导小组办公室 

2020 年 12 月 17 日 


